FINAL EQUIPOS PANAMERICANO ADULTO GAM
PANAMA DEL 2025-06-12 AL 2025-06-15
FINAL - SENIOR - UNDEFINED - TEAM M
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RK # GIMNASTAS TOTAL
1 Estados Unidos 40.750 38.300 39.500 42.400 40.200 37.650 238.800
175 Junnosuke lwai 5.600 4.200 4.800 4.700 5.200
13.800 13.000 14.200 13.000 13.300
8.300 0.100 8.700 9.400 8.300 8.100
170 Asher Keen Wah Hong 5.400 5.300 5.200 5.000 4.800
13.500 13.950 14.200 13.800 11.200
8.500 0.400 8.650 9.000 8.700 6.400
174 Taylor Troy 5.100 5.10012.600 4.400 4.800
Christopulos 13.450 7.500 8.15012.550 14.000
8.350 9.200
172 Joshua Andrew 4.70011.500 5.300 5.50013.150
Karnes 6.800 13.400 7.650
8.100
171 Brandon Han Dang 5.800
14.200
8.400
2 Canada 38.050 37.100 39.100 40.050 39.150 40.050 233.500
116 Rene Cournoyer 5.000 4.10012.250 4.500 4.800 5.200 4.800
13.650 8.150 12.850 14.050 8.15013.350 8.35013.150
8.550 8.350 9.250
115 loannis Chronopoulos 4.30011.700 5.000 4.900 4.400 4.800
7.400 12.950 13.000 13.400 12.650
7.950 8.100 9.000 7.850
113 Evgeny Siminiuc 4.400 3.600 5.00013.150 4.70013.100
12.700 12.600 8.150 8.400
8.300 9.000
114 Felix Dolci 5.200 5.800
13.250 13.800
8.050 8.000
212 Aidan Jiapeng Li 5.400
11.900
6.500
3 Argentina 38.950 37.050 38.100 40.750 37.000 34.150 226.000
105 Santiago Mayol 5.10013.350 4.400 4.30011.750 4.400 4.400 4.00011.100
8.250 12.800 7.450 13.500 12.200 7.100
8.400 9.100 7.800
101 Daniel Angel Villafafie 4.600 4.700 4.800
12.600 13.250 13.900
8.000 8.450 9.100
104 Santiago Agostinelli 4.900 4.500 4.400
13.000 13.100 13.350
8.100 8.500 9.050 0.100
103 Luca Valentino Alfieri 4.000 3.900 3.800
12.350 12.300 12.300
8.350 8.400 .500
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102 Julian Ezequiel Jato 3.600 4.500 4.200
11.900 12.500 10.750
8.300 8.000 6.550
4 Brasil 37.600 34.950 36.500 40.500 38.100 36.400 224.050
106 Diogo Brajao Soares 5.200 3.900 9.900 4.000 4.400 5.000 4.900
13.550 6.000 12.450 13.250 13.700 13.200
8.350 0.100 8.450 8.850 8.600 8.300
107 Patrick Sampaio 4.800 3.800 4.400 4.90011.750
Correa 7100 11.300 12.550 13.450 6.850
0.600 8.650 9.050
108 Johnny Massahiro 4.800 4.000 4.600
Oshiro 7.75012.550 7.50011.500 8.15012.750
109 Lucas de Souza 5.000 3.900 3.800
Bitencourt 12.750 7.75011.650 7.55011.450
8.050 0.300
110 Vitaliy Kondratov 4.300 4.400
Guimaraes 12.500 13.800
8.200 9.400
5 Colombia 36.300 35.150 35.750 40.850 37.500 37.200 222.750
123 Angel Gabriel Barajas 5.400 5.10011.650 4.400 4.800 6.100 6.000
Vivas 7.35012.750 6.550 12.600 14.000 13.600 13.250
8.200 9.200 7.400
125 Yan Dairon Zabala 5.10012.350 5.10012.350 4.200 4.400 4.800 5.600
Arevalo 7.650 0.400 7.250 7.35011.550 13.500 6.10011.000 12.800
9.200 0.100
128 Jhordan Estiven 3.50011.150 3.600 5.000
Castro Quintero 7.650 11.600 12.900
8.000 7.900
126 Juan Felipe Ramos 4.600 4.400
Gutierrez 11.200 13.350
6.900 0.300 9.050 0.100
127 Daniel Esteban Villa 4.30011.150
Ruiz 6.850
6 Cuba 38.250 33.800 33.200 39.900 38.650 35.150 218.950
134 Yohendry Villaverde 3.600 4.10011.250 4.800 5.000 4.10011.300
Mederos 7.60011.200 7.150 13.600 12.450
8.900 0.100 7.450
133 Diorges Adriano 5.100 4.400 4,900 4,900
Escobar Olmo 14.000 12.400 13.400 7.75012.650
8.800 8.000 8.500
137 Alexander Sanchez 4.900 4.700 4.800 4.900
Gonzalez 12.500 7.90012.700 7.90012.700 12.800
7.900 0.300 7.900
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136 Argenis Rafael 4.80011.750 3.500 2.600 9.250 4.400
Castafieda Bell 7.650 0.700 10.200 6.650 13.600
6.700 9.200
135 Darian Ray Rodriguez 3.900
Padron 7.20011.200
7 Puerto Rico 36.250 37.050 36.450 38.600 36.050 34.500 218.900
166 Michael Yadier Torres 3.600 3.800 2.900 3.600 3.900 3.400
Amaro 11.950 8.15011.950 11.200 12.550 12.300 7.50011.000
8.350 8.300 8.950 8.400
167 Jose Anthony Rosado 4.30011.700 4.000 3.600 3.600 3.500
Gaitan 7.500 0.100 7.30011.300 12.600 11.800 7.75011.250
9.100 0.100 8.200
168 Francisco Ismael 4.600 4.400 3.900
Velez Belendez 12.600 13.450 11.950
8.000 9.050 8.050
163 Jose Antonio Lopez 4.800 4.200 4100
Martinez 12.600 12.650 12.250
7.800 8.450 8.150
164 Nelson Alberto Guilbe 5.300
Morales 13.800
8.500
8 Guatemala 38.800 34.100 32.500 41.050 33.800 31.200 211.450
148 Mario Roberto Javier  5.000 4.400 3.800 4.400 4.200 3.90011.100
Taperio Jayes 12.500 7.55011.950 7.75011.550 13.350 12.600 7.200
7.800 0.300 8.950 8.400
146 Jaycko Sebastian 4.500 4.200 4.000 4.400 3.60011.150 3.60010.150
Bourdet Aguilar 13.000 7.70011.900 10.200 13.450 7.550 6.550
8.500 6.200 9.150 0.100
147 Jorge Alfredo Vega 5.100 4.800 2.800 9.950
Lépez 13.300 14.250 7.150
8.300 0.100 9.450
145 Gabriel Estuardo 3.000 2.700 2.700
Paniagua Mufioz 7.25010.250 10.750 10.050
8.050 7.350




